

INFOBLAD

MAJ 2015



Hemsidan förnyad!

Föreningens hemsida har blivit grundligt omarbetad. Gå in och läs på www.vetterstorp1.se – och glöm inte att tipsa mäklare och spekulanter om sidan!

På gång!

Styrelsen ser över våra olika lokaler för att göra dem tillgängliga för föreningens behov enligt beslutet på årsstämman. Det gäller bland annat f.d. fastighetsskötarens verkstad, kupa och olika skrubbar. Tvättstugan ska få nya maskiner, ett par anbud har begärts in men det är ännu oklart när allt blir färdigt.

Fixarkväll med grillkorv 3/6

Även om LT Konsult sköter grovjobbet i trädgården, så blir det tackochlov lite kvar för oss boende att göra. Vi samlas på gräsmattan vid lekparken kl. 18 och ägnar någon timme åt att finputsas gården, plantera blommor i entrékrukorna med mera. Sedan grillar vi korv tillsammans i uterummet där styrelsen planerar en permanent grillplats. Kom och se var! Välkomna alla!

Avtal klara med LT Konsult

Vi har nu tecknat avtal med LT konsult om dels fastighetsskötsel, dels inre städning. Bägge gäller från den 1 maj. *Fastighetsskötseln* omfattar allt som Alf gjorde och lite till – till exempel trädgårdsskötsel inklusive ogrärensning och beskärningar, gödsling av gräsmattor, jour, besiktning av tak och lekplats, systematiskt brandskyddsarbete. Man kommer också att sköta snöröjning och halkbekämpning från nästa säsong, HJT är därmed ute ur bilden. *Städavtalet* omfattar i stort sett samma tjänster som vi köpte från Städ och Flytt. Städningen sker på onsdagar. Trapphusen över entréplanen kommer att städas varannan istället för varje vecka. De inre gångarna vid källarförråden ska fräschas upp den närmaste tiden. *Sammanfattningsvis* har vi nu allt under ett tak vad gäller fastighetens skötsel, vilket ger en del samordningsvinster.

Vi välkomnar våra nya grannar!

Elias Elio som har flyttat in i port 45!

Yvonne Filipsson & Ellinor Olsson flyttar in i port 65!

Patrik From & Plamena Eklund flyttar, även de, in i port 65!

Lite ros...

Tack för att ni sorterar bra i miljöboden och kastar tidningar i containern. Tack också för fin ordning i tvättstugan, även luddlådan är numera ren (för det mesta).

...och lite ris

Några glömmer att slå isär och vika sina kartonger, några glömmer att släcka i källargångarna, några släcker fimpas mot marken och låter dem ligga. Bättring ger en ros.

GLAD SOMMAR!

Kom ihåg!

Någon från styrelsen finns på plats i expeditionen varje måndag 18.00-19.00. Välkommen!
Expeditionen håller sommarstängt v.26 – v.31

Den första flugan
syр sommar vid sommar, den
rör vi inte. Maj.

Roger Bergkvist